Nel corso dell'istruttoria espletata dallo scrivente Servizio è emerso quanto segue. 

La società di formazione Terre Logiche srl per l'anno 2026  ha organizzato un corso di 
formazione sul tema "Programmare i GIS con Python" 

La partecipazione a tale evento formativo prevede un costo individuale di € 342,00 
(trecentoquarantadue/00) + € 2,00 (due/00) per assolvimento del bollo.

Attesa la rilevanza altamente specialistica della materia, il Dirigente della Sezione 
Risorse Idriche, Dott. Zotti Andrea per il tramite della piattaforma di Anagrafica Unica 
dedicata alla Formazione, ha richiesto di favorire la partecipazione a tale percorso

[...]

Pertanto, tenuto conto della necessità di garantire la partecipazione al percorso 
formativo in oggetto alla dipendentie segnalata dal Dirigente della Sezione Risorse 
Idriche, Dott. Zotti Andrea, occorre procedere all'affidamento del servizio e 
conseguente impegno di spesa, per un importo complessivo di € 344,00 
(trecentoquarantaquattro/00).

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs. 196/03  

Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste  dalla  legge 241/90  in 
 tema  di  accesso  ai  documenti  amministrativi,  avviene  nel  rispetto  della  tutela

[...]

Esercizio finanziario 2026;•
Impegno assunto sul capitolo n. U0003360 CCNL - FORMAZIONE E 
AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE PERSONALE APPARTENENTE ALLE 
CAT. A, B, C, D.

•

Piano dei conti finanziari :U.1.03.02.04.999•
Missione – Programma: 1 – 10•
Somma da impegnare: € 344,00 (trecentoquarantaquattro/00) sul capitolo n. 
U0003360 del Bilancio Regionale per l’Esercizio Finanziario 2026;

•

Causale dell’impegno: Attività di formazione. Iscrizione di un dipendenti al corso 
di formazione "Programmare i GIS con Pyton". Impegno di spesa

•

Creditore: